
mz,s }

9j—
SOBRAL/CE - PREGAO ELETRONICO /2021PROC: 173S69

DATA E HORA ABERTURA: 22/12/2021as 9 HORAS

Razao Social: JUUO CESAR PINTO CORDEIRO EPP = CNPJ/MF: 20,965.430/0001-55 - Inscr.Est: 062-474.823-0079
Enderego: RUA CONSELHEIRO LAFAIETE, N9 1959 - LOJA 13 -BAIRRO SAGRADA FAM(UA - CEP: 31.035-560 - BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS
Tel./Fax: (31) 3482-4955 / 3466-2763 - E-mail: cormedlfflccirmed.com.br - cormed2Cn>cormed.com.br - vendasffflcormed.c om.br
Dados do Representante legal da Empresa: Nome: JULIO CESAR PINTO CORDEIRO- CPF: 391.692.006-53 - Cargo/Fungao: EMPRESARIO INDIVIDUAL
RG nÿ: M-1658487 - Expedido por: SSPMG - Naturalidade: BELO HORIZONTE - Nacionalidade: BRASILEIRO - Estado Civil: DIVORCIADO
Enderego: RUA CONSELHEIRO LAFAIETE, 1727 - APTO 504- BAIRRO SAGRADA FAMILIA - CEP: 31.035.560 - BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS
Senhor Pregoelro: Segue proposta que faz a empresa JULIO CESAR PINTO CORDEIRO EPP, para apresentafao abalxo discriminada:

PROPOSTA DE PRECOS COMERCIAL- ANEXO II

QT MARCA/
MODELO

VALOR
UNITARIO

ITEM MATERIAL VALOR TOTAL

CRONOMETRO ANALOGICO PARABORDADE PISCINA. DESCRI?AO COMPLEMENTAR:
CNON&METRO FABRICADO EM POLIETILENO. RESISTENTE AO TEMPO E AO SOL.
RECOMENDADOPARA PISCINAS DE 50 E 100 METROS, 220 VOLTS. MEDIGOES
REGULAMENTADAS PELA FINA.TAMANHO GIGANTE:80 CM DE DIAMETRO INTERNO.

MARCA

PROPRIA/
CO80

7 02 R$ 2.400,00 R$ 4.800,00

TOTAL: (QIJATRO MIL E OITOCENTOS REAIS) R$ 4.800,00

VALIDADE DA PROPOSTA Conforme Edital
PRAZO ENTREGA Conforme Edital

Conforme Edital.LOCAL DE ENTREGA

GARANTIA Conforme Edital -12 meses
REGIME TRIBUTARIO SIMPLES NACIONAL EPP

RAGAMENTO Conforme Edital.
ASSISTENCIATECNICA Conforme Edital.'Hi
MARCA / MODELO / FABRiCANTE Procedencia Nacional

INSTALACAO E TREINAMENTO Conforme edital
DADOS DA EMPRESA E REPRESENTANTE LEGAL Razao Social: JUUO CESAR PINTO CORDEIRO EPP -CORMED CNPJ/MF: 20.965.430/0001-55

End: RUA CONSELHEIRO LAFAIETE, 1959 LOJA 13 - BAIRRO SAGRADA FAMfLIA - CEP: 31.035-560 - Cdade: B. HTE -
MG. Tel./Fax: (31) 3482-4955 / 3466-2763 - E-mall: cormed(3>cormed.com.br,cormed2(Scormed.com.br.
vendasffflcormed.com.br
Banco: BANCO DO BRASIL S/A - Agenda: 3609-9 C/C: 852.256-1
Dados do Representante Legal da Empresa:

Nome: JULIO CESAR PINTO CORDEIRO CPF: 391.692.006-53 - Cargo/Fungao: Diretor e EMPRESARIO INDIVIDUAL
RG n»: M1658487 - Expedido por: SSPMG - Naturalidade: B. Hte. - Nacionalidade: BRASILEIRO - ESTADO CIVIL:

DIVORCIADO

Enderefo: RUA CONSELHEIRO LAFAIETE, 1727 APTO 504- BAIRRO SAGRADA FAMILIA - CEP: 31.035.560 - Cidade: B.

HTE/MG._
Dedaro ter pleno conhecimento do teor do edital referente a este pregao, principalmente quanto ao prazo de entrega das mercadorias, condigoes de pagamento e

validade da proposta, estando a mesma ofertada em perfeita adequagao com o Edital. Independentemente de dedaragao expressa, a simples apresentafao da
proposta implica em aceitagao de todas as condigoes estabelecidas neste Edital e seus Anexos. Concordamos

-Dedaramos que o(s) objeto(s) serao entregue(s) estritamente de acordo com as especificagoes, condigoes, exigences constantes do Termo de Referenda do Edital, bem

como, nos seus demais anexos, sob pena de nao serem aceitos pelo orgao licitante. -Dedaramos que estamos de pleno acordo com todas as condigoes e exigencias

estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigagoes e responsabilidades especificadas no edital, Termo de Referenda e Contrato.

Tendo divergences entre nossa proposta e o edital prevalece prazos, condigoes , e outros do edital e etc. -Dedaramos estar dentes da responsabilidade administrativa,

civil e penal, bem como ter tornado conhecimento de todas as informagoes e condigoes necessarias a correta cotagao do objeto licitado. -Caso nos seja adjudicado o objeto

da licitagao, comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocag3o, e para esse fim fornecemos os seguintes dados: -Declaro que nos

z—»<oj0S propostos encontram-se Induldos todos os tributos. encargos socials, trabalhistas e financeiros, taxas, impostos, tributos, seguros, frete ate o destino e quaisquer

tros onus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitagao e que estou de acordo com todas as normas da solicitagao de propostas e

Dedaramos que os pregos consignados nesta proposta abrangem todas as despesas com equipamentos, transposes, leis sociais, seguros, todos os tributos

incidentes e demais encargos, enfim, todos os custos diretos e indiretos necessarios para fornecimento dos produtos citados no objeto.
seus anexos.

FOTOS ILUSTRATIVAS O PRODUTO SERA CONFECCIONADO DE ACORDO COM A

_SOLICITACAO DO CUENTE _

NOSSOS PRODUTOS SAO CONFECCIONADOS SOB ENCOMENDA DE ACORDO COM A DESCRICAO DO CLIENTE/EDITAL

BELO HORIZONTE, 22 DE DEZEMBRO DE 2021.

0 I20.965.430/0001-551
JUUO CESAJPIIffOCORDEIRO- ME

Assinado digitalmente por:
JULIO CESAR PINTO
CORDEIRO:39169200653
O tempo: 07-01-2022 09:27:59

RIMCOftffillMotWAJElf.mt-tOMlJ
SAGRADA fAW/llA•CEP 11.0)5-500

I5.BUHORIZON!C.MINAS CMlAKj

JUUO CiSAR PINTO CORDEIRO-DIRETOR EMPRESARIO-
CPF: 391.692.006-53 ID:M1.658.487

RAZAO SOCIAL: JUUO CESAR PINTO CORDEIRO-EPP -CNPJ: 20.965.430/0001-55 / Inscr.Est: 062-474.823-0079

Rua: Conselhelro Lafalete, 1959, Loja 13 -Sagrada Familla Fone: (31) 3482-4955 / 3466-2763 -CEP: 314)35.560- . or zon e-
wwwarmed.corner /

_
Pÿgina -1 -de 2



l-LJQL

3-
SOBRAL/CE - PREGAO ELETRONICO /2021PROC: 173569

DATA E HORA ABERTURA: 22/12/2021as 9 HORAS

DECLARACOES DE HABILITACAO

ITEM 15.4.5.1. - ANEXO 111 -DECLARACAO RELATIVA AO TRABALHO DE EMPREGADO MENOR
A EMPRESA JULIO CESAR PINTO CORDEIRO, Inscrito no CPF/CNPJ n” 20.965.430/0001-55 , DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei

Federal n“ 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei Federal n° 9.854, de 27 de outubro de 1999, que nao emprega em trabalho noturno, perigoso ou

insalubre menores de dezoito anos e, em qualquer trabalho, menores de dezesseis anos, salvo na condi?ao de aprendiz, a partir de quatorze anos.

ITEM 15.4.6.5. - ANEXO V - DECLARACAO DE AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS

DECLARACAO
A EMPRESA JULIO CESAR PINTO CORDEIRO EPP , inscrita no CNPJ 20.965.430/0001-55 , por intermedio de seu representante legal o Sr. JULIO CESAR

PINTO CORDEIRO, portador da carteira de identidade n° RG n<t; M1658487 - Expedldo por: SSPMG e do CPF 391.692.006-53, DECLARA . sob as sanfoes
administrativas cablveis , inclusive as criminals e sob as penas da lei,que toda documentacao anexada a plataforma de realizacao do Pregao Eletronico e autentlca

BELO HORIZONTE, 22 DE DEZEMBRO DE 2021.

'2b.965.430/0001.SS1
JI/UO CKWPlItTOCOflDEJflO ME
BW COMHIHEIRO lAfAJfTH, 19M-10JA ti

SACRADA fAWfLIA -CTP 3l,OJ5-J«o
[OTJ.OUORI20NTK.MISiASCriHAJSj

JULIO CESAR PINTO CORDEIRO-DIRETOR EMPRESARIO-
CPF: 391.692.006-53 ID: M1.658.487

Assinado digitalmente por: JULIO
CESAR PINTO CORDEIRO:39169200653
O tempo: 07-01-2022 09:29:38

RAZAO SOCIAL: JULIO CESAR PINTO CORDEIRO-EPP -CNPJ: 20.96S.430/0001-5S / Inscr.Est: 062-474.823-0079

Rua: Conselhelro Lafalete, 1959, Loja 13 -Sagrada Familla Fone: (31) 3482-4955 / 3466-2763-CEP: 31.035.560-B. Horizonte-MG

www.cormed.com.br / corme_d(gj:grmgd.cgnii)r/ÿ _
P£gina - 2 -de 2


